
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 – fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com

Nr. ____ Prot. Cërrik, më 09.10.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [ VIANTE KONSTRUKSION]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35514-09-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Rikonstruksion objekte shkollore dhe zyra”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16.09.2019] [37]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me Nr.Nipt K67106202 nuk ka paraqitur oferte.

2. Operatori Ekonomik ”IMAG” SH.P.K me Nr.Nipt J82816208R me oferte me
vlere,2367720 (dy milion e treqind e gjashtedhjet e shtate mije e shtateqind e njezet) leke
pa tvsh.

3. Operatori Ekonomik VIANTE KONSTRUKSION me Nr.Nipt K47103804L me oferte
me vlere 3100200 (tre milion e njeqind mije e dyqind) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me Nr.Nipt K67106202 nuk ka paraqitur oferte.

2. Operatori Ekonomik ”IMAG” SH.P.K me Nr.Nipt J82816208R me oferte me
vlere,2367720 (dy milion e treqind e gjashtedhjet e shtate mije e shtateqind e njezet) leke
pa tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

a. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me Nr.Nipt K67106202 - nuk ka paraqitur oferte
ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar administrativo-kualifikues.

b. Operatori Ekonomik ”IMAG” SH.P.K me Nr.Nipt J82816208R me oferte me vlere,
2367720 (dy milion e treqind e gjashtedhjet e shtate mije e shtateqind e njezet) leke pa tvsh.
Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e meposhtme:

1.Një punësim mesatar i të paktën 30 (tridhjet) personave, për periudhën Janar - Gusht 2019 të
vërtetuar me;

a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve
për secilin muaj; per periudhen Janar - Gusht 2019.

b. List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per
periudhen Janar - Gusht 2019 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për
sigurimet shoqërore dhe shendetesore.

Operatori Ekonomik deshmon se ka te punesuar mesatarisht 15.25 punonjes per periudhen e
kerkuar.

2.Nuk ploteson kriterin qe ka te punesuar punonjesit si me poshte:
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2 Teknik ndertimi -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

3 Elektricist -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

2 Hidraulik -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

1 Saldator -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

3 Murator -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

2 Karpentjer -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

2 Bojaxhi -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

1 Pllakashtrues -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional /certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

2 Punonjes lartesie -kontratën individuale të punës;
-një dokument (dëshmi kualifikimi profesional/ certifikatë/ diplomë),
që të vërtetojë kualifikimin profesional perkates),
-certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente

3.Operatori ekonomik nuk verteton se :
- Shoqeria disponon Certifikaten e cilesise se punimeve ISO 9001- 2015 (e vlefshme).
- Shoqeria disponon Certifikate ISO 14001-2015 (e vlefshme).
- Shoqëria disponon certifikatë OHSAS 18001-2007(e vlefshme
- Shoqëria disponon certifikatë PAS 99-2012(e vlefshme)

4.Operatori ekonomik nuk verteton se :
Disponon makinerite dhe pajisjet e ndertimit si me poshte:
Nr LLOJI I MAKINERIVE PRONESIA SASIA
1 Kamioncine ne pronesi ose me qera cope 3
2 Matrapik ne pronesi ose me qera cope 1
3 Rrjete suvatimi ne pronesi ose me qera 500 m2
4 Betoniere kantieri ne pronesi ose me qera cope 3
5 Skela ndertimi ne pronesi ose me qera 6

5.Deri diten e tenderit operatori nuk ka paraqitur mostrat per mallrat pjese e kontrates se
meposhtme:

1. Rubinet
2.Celes 1 polar 220V 10A ”Vimar”
3.1 kg boje plastike
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4.Saracineka PPR ¾

_______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VIANTE KONSTRUKSION”se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3100200 (tre milion e njeqind mije e dyqind) leke pa
tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Cërrik sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej -------leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2019

Ankesa: s’ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
K R Y E T A R I
Andis SALLA


